
                                                                                                                

Zarządzenie Nr 31 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

                                                              z dnia  3 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów aplikacyjnych w Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 15/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 18.04.2019 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z upływem terminu 3 miesięcy od dnia upowszechnienia informacji o wynikach 

naboru na stanowisko urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy i nieodebrania 

złożonych dokumentów aplikacyjnych przez osoby uprawnione, niniejszym powołuję Komisję 

do  zniszczenia dokumentów, o których mowa wyżej. Czynność zniszczenia zostanie 

protokolarnie potwierdzona.  

 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Wiesława Wrześniak – Przewodnicząca Komisji, 

2) Bożena Szyszko– członek Komisji, 

3) Monika Listowska – członek Komisji, 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Centrum  

        Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

                                                                          Marta Prezlata 


